
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
22 
16 
23 
84 
63 
49 

425 
299 

Nome 
WELLINGTON VALADARES FERREIRA 
LEO LOPES 
RICARDO SEBBE 
ITAMAR BERNARDES DA SILVA 
JUNIOR FEITOSA 
ROGERIO ANTONIO SCHMITT 
AVENIR ALVES VILELA NETO 
EDMAR AIRES 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
8 

Total Tempo 
19:22.059 
19:31.548 
19:50.397 
19:57.590 
20:01.167 
21:05.565 
21:21.608 
20:05.632 

Diff 

9.489 
28.338 
35.531 
39.108 

1:43.506 
1 Volta 

3 Voltas 

Melhor Tempo 
1:47.919 
1:49.752 
1:51.256 
1:51.260 
1:51.846 
1:57.941 
1:55.241 
2:37.555 

Patrocinador 
KTM SACRAMENTO/KMC/WAMC/IMS RACING/GENERAL/POWER MX 
PIRELLI 
O2BH KAWASAKI/RKS RACING/AIROH/ASW/ AVETEC / SENSEI/POINT GRAPHICS/SENSEI RACING 

/MARACAMOTO/BERLIN PRE-MOLDADOS 
MOTO SHOP RACING 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
9.489 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:47.919 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
22 - WELLINGTON VALADARES FERREIRA 

Impresso: 18/05/2019 16:37:46 

CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JR - ESCADINHA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2ª etapa BRMX 2019 
Sabado 

Prova Oficial - MX5 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:58:21 

MORRINHOS - GO 0,000 Km 

18/05/2019 15:30 


